

<b>Dodávateľ :</b> MJ rent s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 101114																												
Objednávka číslo :		Dodací list číslo :																												
<b>Poštová adresa:</b>																														
Školská 95 925 22 Veľké Úľany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36277657      DIČ: 2022101642 IČ DPH: SK2022101642 okresného súdu v Trnave oddiel sro, vložka číslo 17821/T Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Sládkovičovo SWIFT : SUBASKBX  Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Obec Veľké Úľany Hlavná 578 925 22 Veľké Úľany <b>OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY</b> Došlo: 1-5. 12. 2014 Ev. číslo zápisnice: 444      Znak hodnôt a lehota ulož.: FV 3 Číslo spisu: Prílohy:      Registratúrna značka: 10      Vybavuje:																												
<b>Odberateľ :</b> Obec Veľké Úľany Hlavná 578 925 22 Veľké Úľany SLOVENSKÁ REPUBLIKA		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>24.11.2014</td> <td>24.11.2014</td> <td>24.12.2014</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2105013253/0200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK21 0200 0000 0021 0501 3253</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 553,20</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>101114</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	24.11.2014	24.11.2014	24.12.2014	Forma úhrady :			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 2105013253/0200			IBAN : SK21 0200 0000 0021 0501 3253			Suma k úhrade : 553,20			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	101114		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
24.11.2014	24.11.2014	24.12.2014																												
Forma úhrady :																														
Spôsob dopravy :																														
Číslo účtu : 2105013253/0200																														
IBAN : SK21 0200 0000 0021 0501 3253																														
Suma k úhrade : 553,20																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
101114																														
IČO: 00306282      DIČ: 2021006768 IČ DPH: SK2021006768		Dod. a plat. podmienky :																												
Konečný príjemca :		Miesto určenia :																												

**Fakturujeme Vám za: práce na stavbe KLUB DOCHODCOV podľa rozpisu**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		CAT 444E	5,00	hod	35,00	42,00	20	175,00	35,00	210,00
2		zámková dlažba hr.6cm	7,00	hod	6,00	7,20	20	42,00	8,40	50,40
3		makadam 4-8	0,50	hod	32,00	38,40	20	16,00	3,20	19,20
4		pomocné práce	38,00	hod	6,00	7,20	20	228,00	45,60	273,60

Základ pre DPH 20 % : 461,00

DPH 20 % : 92,20

**Celková suma s DPH 553,20**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 553,20**

Podpis a pečiatka :

